עונש מהסוג שלגביו איננו בוודאי אך קל, עונש איננו בפועל, בהיבט הפסילה בית משפט קמא העונש שהטיל אמנם
ערכאת הערעור נוהגת להתערב בענישה המוטלת על-ידי הערכאה הדיונית.

הערעור, על כל חלקיו, נדחה.

ניתן והודּע היום, ט' שבט התשע"ה,
29/01/2015, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט